



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 804 231  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELVERUM SERVICESENTER AS  
Forretningsadresse: Jegerstien 38  
2406 ELVERUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 356 339	8 678 036
Annen driftsinntekt		297 471	
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 653 810</b>	<b>8 678 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 960 987	3 280 999
Lønnskostnad	1	2 547 803	2 705 711
Avskrivning på varige driftsmidler	2	21 115	100 488
Annen driftskostnad	1,3	2 748 078	2 534 231
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 277 985</b>	<b>8 621 428</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>375 825</b>	<b>56 608</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 177	4 268
Annen finansinntekt		50 000	10 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>52 177</b>	<b>14 399</b>
Annen rentekostnad		5 309	1 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 309</b>	<b>1 062</b>
<b>Netto finans</b>		<b>46 869</b>	<b>13 337</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>422 694</b>	<b>69 945</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 684	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	372 258	69 945
Overføringer annen egenkapital	9	39 752	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Sum overføringer og disponeringer		412 010	69 945



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2		114 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>114 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	40 862	209 357
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 862</b>	<b>209 357</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 862</b>	<b>423 357</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	115 040	187 856
<b>Sum varer</b>		<b>115 040</b>	<b>187 856</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	206 969	158 680
Andre fordringer		623 113	178 001
Konsernfordringer			21 590
<b>Sum fordringer</b>		<b>830 081</b>	<b>358 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	478 853	446 506
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>478 853</b>	<b>446 506</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 423 974</b>	<b>992 633</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	39 752	
Udekket tap	9		372 258
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 752</b>	<b>-372 258</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 752</b>	<b>-272 258</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		10 684	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 684</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	303 322	454 993
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>303 322</b>	<b>454 993</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>314 006</b>	<b>454 993</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		296 590	507 347
Skyldig offentlige avgifter		358 496	285 188
Kortsiktig konserngjeld			20 893
Annen kortsiktig gjeld		355 992	419 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 011 078</b>	<b>1 233 255</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 325 084</b>	<b>1 688 248</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>



Elverum Servicesenter AS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		8 356 339	8 678 036
Annen driftsinntekt		297 471	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>8 653 810</b>	<b>8 678 036</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 960 987	3 280 999
Lønnskostnad	1	2 547 803	2 705 711
Avskrivning på varige driftsmidler	2	21 115	100 488
Annen driftskostnad	1,3	2 748 078	2 534 231
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 277 985</b>	<b>8 621 428</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>375 825</b>	<b>56 608</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		2 177	4 268
Annen finansinntekt		50 000	10 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>52 177</b>	<b>14 399</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		5 309	1 062
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 309</b>	<b>1 062</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>46 869</b>	<b>13 337</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>422 694</b>	<b>69 945</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 684	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	39 752	0
Fremføring av udekket tap	9	372 258	69 945
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>412 010</b>	<b>69 945</b>



Elverum Servicesenter AS

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2	0	114 000
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	40 862	209 357
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		0	100 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 862</b>	<b>423 357</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	115 040	187 856
Kundefordringer	7	206 969	158 680
Andre fordringer		623 113	178 001
Fordringer på konsernselskap		0	21 590
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	478 853	446 506
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 423 974</b>	<b>992 633</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>



Elverum Servicesenter AS

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	39 752	0
Udekket tap	9	0	(372 258)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 752</b>	<b>(372 258)</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 752</b>	<b>(272 258)</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		10 684	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>10 684</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	303 322	454 993
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>303 322</b>	<b>454 993</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		296 590	507 347
Skyldig offentlige avgifter		358 496	285 188
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	20 893
Annen kortsiktig gjeld		355 992	419 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 011 078</b>	<b>1 233 255</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>

Elverum, 6. juni 2016

Dag Geir Strand  
Styrets leder



Elverum Servicesenter AS

## Noter 2015

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapets omsetning er i sin helhet i Elverum.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



Elverum Servicesenter AS

## Noter 2015

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene etter denne loven. Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Lønnskostnader består av:

	I år	I fjor
Lønn	2 171 904	2 275 740
Arbeidsgiveravgift	310 400	333 066
Pensjonskostnader	18 575	28 955
Andre lønnsrelaterte ytelser	46 924	67 950
<b>Totalt</b>	<b>2 547 803</b>	<b>2 705 711</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Selskapet har ikke utbetalt lønn til daglig leder i 2015.

Honorar til revisor består av (eksl mva):

Revisjon	21 000
<b>Samlet honorar til revisor</b>	<b>21 000</b>

### Note 2 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	190 000	349 532	539 532
+ Tilgang	0	15 000	15 000
- Avgang	190 000	253 884	443 884
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	110 648	110 648
Akk. av/nedskr. pr 1/1	76 000	140 175	216 175
+ Ordinære avskrivninger	0	21 115	21 115
- Tilbakeført avskrivning	76 000	91 504	167 504
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	69 786	69 786
Balanseført verdi pr 31/12	0	40 862	40 862
Prosentstatts for ord.avskr	20-20	20-33	

### Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler og inkludert i andre driftskostnader er husleie med

Noter for Elverum Servicesenter AS

Organisasjonsnr. 993804231



Elverum Servicesenter AS

## Noter 2015

kr 544 534 på to lokasjoner. Selskapet leier noe verkstedutstyr og leie er inkludert med kr 155 174.

### Note 4 - Skatteberegning

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	424 575
+ Permanente og andre forskjeller	111 693
+ Endring i midlertidige forskjeller	-114 337
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>421 930</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	421 930
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	11 154
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>11 154</b>
Skattesats i inntektsåret	27

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	118 829	44 088
+ Utestående fordringer	-109 580	-67 000
+ Gevinst- og tapskonto	82 176	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	46 806	468 736
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>44 620</b>	<b>-491 648</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>11 154</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	491 648
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>491 648</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>132 745</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	491 648
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>132 745</b>

### Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Noter for Elverum Servicesenter AS

Organisasjonsnr. 993804231



Elverum Servicesenter AS

## Noter 2015

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Dag Strand	100
<b>SUM</b>	<b>100</b>

### Note 6 - Varekostnad

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

### Note 7 - Kundefordringer

Det er forvetatt en avsetning pr 31.12. på kr 109 580 til mulig fremtidig tap på kundefordringer. Tilsvarende avsetning var pr 01.01. kr 67 000.

### Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 138 675 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 81 998.



Elverum Servicesenter AS

## Noter 2015

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-372 258	-272 258
Tilført fra årsresultat		412 010	412 010
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>39 752</b>	<b>139 752</b>

### Note 10 - Øvrig langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør. Lånet er rentefritt.

Pantsettelser	I år
Gjeld sikret med pant	303 322
<b>Pantsatte eiendeler:</b>	
Driftstilbehør	40 862
Varelager	115 040
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>115 902</b>



## Elverum Servicesenter AS

### ÅRSBERETNING 2015

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Elverum Servicesenter AS er et bilverksted beliggende i Elverum kommune. Elverum Servicesenter AS har også hatt en avdeling i Rena kommune i regnskapsåret.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det fremlagte årsregnskap med noter gir etter styrets mening et rettvisende bilde av årets drift og selskapets stilling pr 31.12. Det har ikke etter styrets vitende inntruffet forhold etter 31.12 som påvirker resultatet og selskapets stilling ved årets slutt.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### Fortsatt drift

Selskapet har de siste årene iverksatt tiltak for å bedre resultatene. Disse tiltakene har vært positive, og man igjen positiv egenkapital. Selskapet solgte i slutten av 2015 ut innmaten i avdeling Rena, slik at man nå kun har en avdeling i Elverum og har fullt fokus på å forbedre resultatet ytterligere der.

Likviditeten er tilfredsstillende. Årsregnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted.

#### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

#### Likestilling

Bedriften har 7 ansatte, hvorav 7 menn og ingen kvinner. Styret består av en mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Elverum, 8. juni 2016

Dag Geir Strand  
Styrets leder



## Elverum Servicesenter AS

## Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	2	0	114 000
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	40 862	209 357
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		0	100 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 862</b>	<b>423 357</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	115 040	187 856
Kundefordringer	7	206 969	158 680
Andre fordringer		623 113	178 001
Fordringer på konsernselskap		0	21 590
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	478 853	446 506
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 423 974</b>	<b>992 633</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	39 752	0
Udekket tap	9	0	(372 258)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 752</b>	<b>(372 258)</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>139 752</b>	<b>(272 258)</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		10 684	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>10 684</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	303 322	454 993
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>303 322</b>	<b>454 993</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		296 590	507 347
Skyldig offentlige avgifter		358 496	285 188
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	20 893
Annen kortsiktig gjeld		355 992	419 827
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 011 078</b>	<b>1 233 255</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 464 836</b>	<b>1 415 990</b>

Elverum, 6. juni 2016

Dag Geir Strand  
Styrets leder



*Hamar Revisjon AS*

Hamar Revisjon AS  
Falsensgt. 14, 2317 Hamar  
Postboks 105, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 993 873 756 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i  
**Elverum Servicesenter AS**

## REVISORS BERETNING 2015

### Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Elverum Servicesenter AS som viser et overskudd på kr 412 010. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

### *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### *Revisors oppgaver og plikter*

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Konklusjon*

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Elverum Servicesenter AS per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



*Hamar Revisjon AS*

Hamar Revisjon AS  
Falsensgt. 14, 2317 Hamar  
Postboks 105, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 993 873 756 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

#### Uttalelse om øvrige forhold

##### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

##### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Hamar, 6. juni 2016

**Hamar Revisjon AS**

*Elin Zeitz Schou Lund*

Elin Zeitz Schou Lund  
statsautorisert revisor